[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 08.12.2022

Окончание приема заключений 27.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                         г. Лесозаводск                                          № -НПА
О признании утратившим силу постановление администрации
 Лесозаводского городского округа от 02.03.2018 № 346-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.01.2017 № 103-НПА «О создании комиссии по выявлению, принятию решений о сносе самовольных построек и организации сноса самовольных построек на территории Лесозаводского городского округа и об утверждении положения о порядке ее работы»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лесозаводского городского округа
от 02.03.2018 № 346-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.01.2017 № 103-НПА «О создании комиссии по выявлению, принятию решений о сносе самовольных построек и организации сноса самовольных построек на территории Лесозаводского городского округа и об утверждении положения о порядке ее работы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя администрации Лесозаводского городского округа.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев